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HAPI I PARË : Hapsira e regjistrimit 
 

1. Të shkruhet numri personal 

2. Të shkruhet data, muaji 
dhe viti i lindjes 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

HAPI I DYTË : Shfaqja e të dhënave personale 
 

1. Të plotësohet hapësira e E-mail 

2. Të plotësohet hapësira e Tel/Mob 

3. Të vendoset një fjalëkalim (pasword) për qasje 

4. Dhe në fund klikohet butoni 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

HAPI I TRETË : Qasja në llogarinë tuaj të krijuar 
 

1. Duhet të Plotësohen të dhënat që kërkohen me poshtë dhe ne fundë RUAJ  



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adresa duhet te plotësohet e 
saktë për shkak te dërgimit me 

postë 

Hapi katërt: Klikojmë në kërkesë  e re për certifikata dhe hapet 
dritarja si me poshtë 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Hapi I pestë: Me poshtë zgjidhni llojin e 
certifikatave 

Nëse vendosni 
me aplikua 

kliko ne katror  

Dhe shtypim butonin RUAJ 


